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

8-910-829-03-76

Весенняя акция Весенняя акция 
- 20% скидка- 20% скидка



                  Отоп
ление, 

водоснабжен
ие, сантехника

8-961-023-64-36
Услуги электрика

8-910-826-51-35
Реклама (4)

Ре
кл
ам

а 
(4

)

Реклама (4)

Реклама (4)

Ре
кл
ам

а 
(1

)

Ре
кл
ам

а

РЫНОК УСЛУГ 31РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Ре

кл
ам

а

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «ГАЗЕЛЬ»
Длина фургона - 4,2 м, объем - 16,5 м3

8-915-970-77-78 Реклама (3)

8-909-278-54-52Реклама (1)

Качественно и недорого
Индивидуальный подход

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

КамАЗ-самосвал

Уборка и вывоз снега

Реклама (4)

Перетяжка мягкой мебелиПеретяжка мягкой мебели

Выезд мастераВыезд мастера

БЕСПЛАТНОБЕСПЛАТНО

Реклам
а (4)

         Грузоперевозки          Грузоперевозки КАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИККАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИК
  песок, щебень, отсев, навоз, черноземпесок, щебень, отсев, навоз, чернозем

ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА и др.и др.
     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.                                          

                                            НАЛИЧНЫЙ НАЛИЧНЫЙ 
И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТИ БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ
Реклама (6)

ДОСТАВКАДОСТАВКА

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

8-905-637-98-79
Реклама (6)

Хозяюшка на час
    уборка помещений

8-920-655-39-35
8-980-749-30-10

Реклам
а

Услуги няни

Реклама (3)

БАНЯ ПОД КЛЮЧ 
все виды строительных услуг

8-960-529-07-11

Ре
кл
ам

а 
(6

)

8-903-824-51-49

РЕМОНТ КВАРТИР недорого
Реклама (3)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-962-961-54-45

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонная
 акция - 

30%

Реклама (8)

Открылась парикмахерская
   «Алина»

ул. Менделеева, д. 54, подъезд 1
(в здании бывшего магазина «Апельсин»)

          8-906-635-41-65Реклама (4)

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
СОПРОВОЖДЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ

8-903-638-22-78
Реклама (4)

8-909-277-40-14

ОТОПЛЕНИЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ
КАНАЛИЗАЦИЯ

Реклама (4)

Реклама (4)

8-960-533-73-33
8-910-963-43-31

Пенсионерам скидки

Ре
кл
ам

а 
(2

)

Недорого и качественно
изготовим и установим

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА
8-910-820-87-56Ре

кл
ам

а

ВЫПОЛНИМ ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ И ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

8-906-633-63-11, Сергей Валентинович

Реклама (2)

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ
      любой сложности

8-920-137-99-37
Реклама (3)

Предоставляем услуги МАНИПУЛЯТОРА
                      ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

8-910-978-78-54
Реклама 
(25)

Отделка ванных комнат ПОД КЛЮЧ

Реклама
УМЕРЕННЫЕ ЦЕНЫ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 
       ГАРАНТИЯ, КАЧЕСТВО
фундамент, срубы, крыши, 
заборы и прочее

8-906-637-09-62, 8-905-139-80-87

- кирпичные, газосиликатные
- брусовые, каркасные под ключ
- крыши любой сложности
- пристройка к дому
- обшивка домов - заборы
8-962-204-19-34, 8-960-533-04-728-962-204-19-34, 8-960-533-04-72

ПОСТРОИМ ДОМ! 
от фундамента до крыши

Реклама (6)Реклама (6)

Все виды 

строительных 
работ

МАСТЕР НА ВСЕ РУКИ! Обратившись к нам, 
вы можете заказать 
все виды мужских 
РАБОТ ПО ДОМУ

6-04-04, 
8-930-110-23-20

Реклама

Реклама (1)

УСЛУГИ СИДЕЛКИ
О/р имеется          Могу делать уколы и массаж

8-962-204-38-19



  

(462к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                  (21-19)
(489к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
посредникам и агентствам не беспокоить, 
цена 2300000 руб. 
Тел. 8-909-980-00-10.                              (10-6)
(492к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 50,2 кв. м, 
комнаты 14,3/11/8,3 кв. м, две комнаты про-
ходные, кухня 5,5 кв. м, с/у совм., прихожая 
7 кв. м, балкон 3,5 кв. м (стеклопакеты), 
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. 
и гор. вода, хор. косм. ремонт, развита ин-
фраструктура, цена 2220000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (5-3)
(493к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. пан. дома 
№ 58 по ул. Кооперативной, общ. пл. 58 
кв. м, комнаты 17/11/11 кв. м, кухня 7 кв. м, 
коридор 4 кв. м, санузел разд., балкон 3,5 
м, коммун.: центр. отопл. и канализ., газ, 
хол./гор. вода, сделан капитальный ремонт 
дома, заменены крыша, стояки, ремонт в 
подъезде,  косм. ремонт квартиры, уютный 
красивый двор с лавочками и дет. площад-
кой, док. готовы, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (5-3)
(499к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 на ул. Менделеева, пл. 56,8 кв. м, 
собственник. Тел. 8-903-825-45-47.       (4-3)

(500к3) 3-комн. кв. в центре города, 
рядом магазин, поликлиника, сбер-
банк, собственник. 
Тел. 8-910-828-19-04.                        (10-3)

(498к3) 3-комн. благ. кв. со всеми 
удоб. на 5 эт. 5-эт. дома в пер. Фа-
бричном, с мебелью, быт. техникой, 
хор. косм. ремонт, новая крыша, 
в подъезде сделан ремонт, цена 
2500000 руб., возможен вариант об-
мена на недорогую 1-комн. кв. с до-
платой. Тел.: 8-915-971-47-60, 
8-915-982-62-15.                               (4-3)

(502к3) 3-комн. благ. кв. в хор. сост. на 7 эт. 
9-эт. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 
58 кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия на солнеч-
ную сторону, с/у разд., чистый, ухоженный 
подъезд, документы готовы к сделке. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
6-03-02, 3-40-88.                                       (2-2)
(503к3) 3-комн. благ. кв. без ремонта на 1 
эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Новой, недалеко 
от парка Победы, пл. 47 кв. м, документы 
готовы, оформление за мой счет. 
Тел.: 8960-545-7878,  89036924122, 
6-03-02, 3-40-88.                                       (2-2)
(504к3) 3-комн. кв. на 5 эт. кирп. дома по 
ул. Маяковского, пл. 55.5 кв. м, рядом ма-
газины, школа, сад, остановка, не угловая, 
светлая, в середине дома, солнечная сто-
рона, чистый подъезд, балкон, в собствен-
ности более 3-х лет, чистая продажа, цена 
2000000 руб.,  торг.
Тел. 8-961-022-49-36, Дмитрий.               (2-2)
(505к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 31 на ул. Строителей, комнаты изолир., 
застекл. лоджия, с/у разд., цена 2600000 
руб. Тел.  8(961)-022-49-36, Дмитрий.    (2-2)
(506к3) 3-комн. кв. на 1 эт. на ул. Развед-
чика Петрова, 4, угловая, с хор. ремонтом, 
комнаты все разд., балкон застекл., цена 
2300000 руб.   Тел.  8(961)-022-49-36, 
Дмитрий.                                                    (2-2)
(507к3) 3-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
пан. дома, пл. 63 кв. м, чистая, ухоженная, 
комнаты изолир., балкон застекл., цена 
2600000 руб. Тел.  8(961)-022-49-36, 
Дмитрий.                                                   (2-2)
(508к3) 3-комн. кв. по ул. Октябрьской,  общ. 
пл. 63,9 кв. м, комнаты разд. 16,7/12,2/10,4 
кв. м; кухня 7,9 кв. м (остается кух. гарни-
тур), дерев. окна, застекл. лоджия 6 м, с/у 
разд., инфраструктура:  школа, детсад, ма-
газины, аптека. Тел. 8-962-200-07-74, 
Наталья.                                                  (2-1)
(509к3) 3-комн. кв. по ул. Менделеева, 
общ. пл. 51 кв. м, комнаты смежные и раз-
дельные, с/у разд., полы - линолеум, пла-
стиковые окна во двор, застекл. балкон, 
телефон, интернет, домофон, хор. ремонт, 
рядом продукт. магазины, гимназия, дет-
сад, цена 2050000 руб. 

(2) 1-, 2-комн. кв. от 35 до 50 кв. м в 
строящемся 3-эт. доме № 29-а в пер. 
Трудовом,  устанавливаются: с/у, ван-
на, газ. плита, раковины, электр. ро-
зетки, межкомн. и входные двери, газ. 
котел, индивидуал. отопл., срок сдачи 
дома - август 2016 г. Тел. застройщика 
8-903-827-40-72.                               (31-29)

(13) Квартиры в новостройке по ул. Плано-
вый проезд (центр города) от 39000 руб. за 
кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (5-3) 

(595к1) 1-комн. благ. просторная кв. со 
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
(653к1) 1-комн. благ.  кв. на 5 эт. 9-эт. дома 
№ 34 на ул. Строителей, пл. 32 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, документы готовы, просмотр 
в удобное время. Тел.: 8-960-545-78-78, 
89301058799, 60-302, 34-088.                 (2-2)
(654к1) 1-комн. кв. со всеми удоб. в с. Ду-
бровицы, цена 300000 руб.
Тел. 8-916-697-97-08.                                 (5-2)
(655к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. дома (1993 
г. п.) по ул. Берендеевской, собственник, 
цена 1300000 руб. 
Тел. 8-920-142-42-55.                               (4-2)
(656к1) 1-комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, в центре мкрн, пл. 31.5 кв. 
м, рядом магазины, школа, сад, остановка, 
не угловая, светлая, в середине дома, сол-

нечная сторона, чистый подъезд, балкон, в 
собственности более 3-х лет, чистая прода-
жа, цена 1300000 руб., торг. 
Тел. 8-961-022-49-36, Дмитрий.               (2-2)
(657к1) 1-комн. кв. в новостройке, пл. 40 кв. 
м, кухня 11 кв. м, под чистовую отделку, все 
будет отштукатурено, навесные потолки + 
подарок, качественно застекл. лоджия, с 
индивидуал. газ. отопл. (экономия в ком-
мун. платежах), цена 1670000 руб.  
Тел.  89610224936, Дмитрий.                    (2-2)
(658к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34 кв. 
м, жил. 18 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм. 
(сделан капремонт), полы - линолеум, пла-
стик. окна на дорогу (во двор), балкон на 
две квартиры, интернет, домофон, цена 
1350000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.       (2-1)
(659к1) 1-комн. кв. на 1 эт. по ул. Перво-
майской, общ. пл. 31,8 кв. м, кухня 6 кв. м, 
застекл. лоджия 6 м, свежий косм. ремонт, 
с/у разд., произведена замена сантехники/
труб, полы - линолеум, пластик. окна (выхо-
дят во двор), рядом озеро, магазины, цена 
1600000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.         (2-1)
(670к1) 1-комн. кв. на 4 эт. по ул. Менде-
леева, общ. пл. 32 кв. м, с/у совм., косм. 
ремонт, дерев. окна (во двор), рядом «Маг-
нит», шк. № 6, детсады, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47.                                (2-1)
(671к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30 кв. м, 
жил. 17,5 кв. м, кухня 6,3 кв. м, с/у совм. (но-
вая сантехника), полы - линолеум, окна во 
двор, балкон 6 м, домофон, цена 1430000 
руб. Тел.  8-962-200-07-74.                       (2-1)
(672к1) 1-комн. кв. на 1 эт. по ул. Менделее-
ва, сделан хор. косм. ремонт, окна выходят 
во двор, с/у совм., лоджия 6 м, 2 подвала, 
рядом детсад, гимназия, воскресный ры-
нок, цена 1450000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-1)
(673к1) 1-комн. кв. на 3 эт. нового кирп. 
дома по ул. Берендеевской, пл. 31 кв. м, 
кухня 9 кв. м, пластик. окна, с хор. ремон-
том, собственник. Тел.: 3-99-42,
8-906-632-67-69.                                        (1-1)
(674к1) срочно 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. 
дома в Плановом проезде, центр города, 
дом из красного кирпича, сдача дома 1-2 
квартал 2016 г., общ. пл. 34,3 кв. м, кухня  
8,5 кв. м, комната 16,5 кв. м, лоджия 2,8 кв. 
м, с/у совм., лоджия - стеклянная витрина, 
стеклопакет, инфраструктура в шаг. до-
ступ., рядом автобусные остановки во все 
направления, коммун.: индивидуал. газ. 
отопл. (2-контурный газ. котел - отопление 
+ гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., цена 1550000 руб. Подробнее на 
нашем сайте: www.gk-raduga.ru. 
Тел.: 6-04-04, 8 915 966 53 81.                 (1-1)
(675к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 6-эт. кирп. дома 
(дому 6 лет, не старый, очень теплый) по 
ул. Октябрьской, хор. косм. ремонт, кухня  8 
кв. м, комната 16 кв. м, лоджия 7 кв. м, с/у 
совм., имеется отдельный кабинет, район с 
развитой инфраструктурой, все в шаг. до-
ступ., транспортное сообщение во все на-
правления, перед домом парковка для а/м, 
цена 1550000 руб.  Тел.: 6-04-04, 
8 915 966 53 81.                                         (1-1)
(676к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1992 г. п.), в 2014 г. сделан  капремонт кры-
ши, пл. 32,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, двойные 
дерев. окна, балкон не застеклен, совм. 
большой с/у, установлен новый водона-
греватель (остается), общий балкон для 
сушки белья, район воскресного рынка, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., автобус-
ные остановки во все направления, цена 
1250000 руб. Тел.: 6-04-04, 
8 915 966 53 81.                                         (1-1)

(87к2) 2-комн. благ. просторная кв. на 2 
эт. 5-эт. монолитного дома № 11 на ул. 
Пушкина, общ. пл. 62 кв. м, спокойный 
р-он, развита инфраструктура, зимой 
очень тепло, окна ПВХ, водонагрева-
тель, интернет, с/у разд., два балкона, 
кладовая комната, счетчики на воду,  
широкий лестничный марш, домофон, 
цена 2350000 руб., разумный торг при 
осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                       (15-12)

(101к2) 2-комн. кв. без удоб. на 1 эт. 
2-эт. дома, пл. 34,2 кв. м, цена 490 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-930-117-56-48, 
Людмила.                                          (8-8)

(118к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома № 42 
на ул. Менделеева, цена 2 млн руб.
Тел. 8-916-453-31-21.                              (8-6)
(124к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. Валовое 
кольцо, общ. пл. 57 кв. м, хор. планировка, 
комн. разд., 20/17 кв. м, кухня-столовая 10 
кв. м, центр. отопл. и канализ., подведен 
газ, отд. вход в квартиру, тихий дворик, са-
рай, рядом Красная площадь, р. Трубеж, 
о. Плещеево - 10 мин. ходьбы, собствен-
ник, предусмотрен торг, просмотр в любое 
время.
Тел.: 8-906-632-67-69, 3-99-42.                (7-4)
(125к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома в п. 
Дубки Переславского р-на, сделан ремонт, 
пл. 45 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., цена 
750000 руб. Тел. 8-962-214-99-75.          (4-4)
(128к2) 2-комн. кв.  на 1 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,9 кв. 
м, комнаты 19,4/11,7 кв. м (проходные), кух-
ня 5,6 кв. м, с/y сов., прихожая 3 кв. м, кла-
довка 2,3 кв. м, хор. косм. ремонт, коммун.: 
газ, вода, отопл. -  центральные, развитая 
инфраструктура: магазин, школа, дет/сад, 
цена 1490000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-3)
(129к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 

ухоженный двор, хорошие соседи, парков-
ка во дворе,  цена 2000000 руб.,  торг.
Тел.  8(961)-022 -49-36,   Дмитрий.         (2-2)
(158к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. Валовое 
кольцо, центр города, общ. пл. 57 кв. м, кух-
ня 10 кв. м, центр. отопл. и канализ., про-
веден газ, отд. вход, тихий дворик, рядом 
Красная площадь, р. Трубеж, о. Плещеево, 
цена 2050000 руб.  Тел. 89610224936, 
Дмитрий.                                                  (2-2)
(159к2) 2-комн. кв. с видом на озеро в новом 
кирп. доме в Чкаловском мкрн, пл. 62 кв. м 
+ панорамная лоджия 7,5 кв. м, теплый пол, 
индивидуал. отопл. и гор. вода, полностью 
подготовлена к косм. ремонту, отдельное 
место в чистом и сухом подвале, парковка, 
дет. площадка, закрытая территория, цена 
3350000 руб.  Тел. 89610224936, 
Дмитрий.                                                     (2-2)
(160к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома. 
в с. Берендееве, общ. пл. 40,4 кв .м, 140 км 
от МКАД, ж/д сообщение с Москвой через 
Александров, автобусное сообщение, 20 
км от Переславля, 20 мин. на а/м,  центр. 
отопл., водоснаб., канализ.. с/у разд., во-
донагреватель, комн. разд., имеется хозпо-
стройка, развита инфраструктура, детсад, 
школа, больница, почта, отд. сбербанка, 
банкомат, магазины, красивые места, ря-
дом лес, озеро, в 2017 г. газификация села, 
цена 700000 руб.  Тел. 8-961-022-49-36, 
Дмитрий.                                                  (2-2)
(161к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома,в 
пер. Берендеевском, пл. 38 кв. м, комнаты 
разд., сделан ремонт, утеплена снаружи 
дома, есть свой благ. подвал, цена 1450000 
руб. Тел.  8(961)-022-49-36, Дмитрий.    (2-2)
(162к2) 2-комн. кв. (дому 12 лет), комнаты 
разд., с/у разд., большая лоджия, кухня 7,5 
кв. м, цена 1850000 руб., реальному поку-
пателю торг. Тел.  8(961)-022-49-36, 
Дмитрий.                                                       (2-2)
(163к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 59 на ул. Тихонравова, пл. 36,2 кв. м, кух-
ня совмещена с комнатой + отд. комната, 3 
года назад был сделан ремонт, окна ПВХ, 
индивидуал. отопл., цена 1450000 руб.  
Тел. 8-961-022-49-36, Дмитрий.              (2-2)
(164к2) 2-комн.  кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 44 кв. м, ком-
наты разд. 15/10 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у 
совм. (сделан капремонт), полы - линоле-
ум, пластик. окна, застекл. балкон (пла-
стик), рядом детсад, гимназия, воскресный 
рынок, магазины, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                 (2-1)
(165к2) 2-комн. кв. на 3 эт. по ул. Малая 
Протечная, общ. пл. 48 кв. м, кухня 9 кв. 
м, застекл. балкон, косм. ремонт,  высокие 
потолки, с/у разд., большой коридор, окна 
выходят во двор, цена 1550000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                              (2-1)
(166к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. 50 лет ком-
сомола, пл. 45 кв. м, комн. смежные, окна 
во двор. Тел. 8-980-743-55-76.                (4-1)
(167к2) 2-комн. кв. на 2 эт. по ул. Валовое 
кольцо, общ. пл. 57 кв. м, хор. плаинровка, 
комн.  разд. 20/17 кв. м, кухня-столовая 10 
кв. м, центр. отопл. и канализ., проведен 
газ, отд. вход, тихий дворик, сарай, рядом 
Красная площадь, р. Трубеж, о. Плещеево 
в 10 мин. ходьбы, собственник, предусмо-
трен торг, просмотр в удобное для вас вре-
мя. Тел.: 3-99-42, 8-906-632-67-69.          (1-1)
(168к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, тихий, спокойный и 
экологически чистый мкрн с развитой ин-
фраструктурой, в шаг. доступ.: военный 
городок, школа, детсады, супермаркеты, 
мастерские, отделение почты и Сбербанка, 
красивый панорамный вид на о. Плещеево 
и Ботик, рядом Горицкий монастырь, транс-
портное сообщение во все направления, 
квартира теплая, светлая, не угловая, с 
хор. косм. ремонтом, окна ПВХ, батареи но-
вые, комнаты и с/у разд., есть балкон, цена 
1900000 руб.  Тел: 6-04-04, 
8 915 966 53 81.                                         (1-1)
(169к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пос. Ивановское, комнаты раздельные, 
коридор просторный, потолки высокие 
(около 3 м), с/у разд., имеется погреб для 
хранения заготовок и овощей, состояние 
среднее, требуется косм. ремонт, посе-
лок жилой, есть школа, детсад, баня, отд. 
Сбербанка, почта, клуб, аптека, бар, пре-
красная природа, множество ягод и грибов, 
охота, рыбалка, в 3 км о. Плещеево, доку-
менты готовы к продаже, цена  900000 руб. 
Тел: 6-04-04, 8 960 534 17 72.                 (1-1)
(170к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 10 на ул. Фабричной, общ. пл. 
41 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., косм. ре-
монт, окна ПВХ, цена 1200000 руб. 
Тел. 8 920 106 00 36.  Показы строго в  ПТ. 
с 16.00 до 18.00, СБ. с 12.00 до 14.00. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                 (2-1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ32
Р
ек

ла
м
а КВАРТИРЫ, ДОМА, 

КОМНАТЫ, УСЛУГИ

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

ПРОДАЕТСЯ элитная 2-уровневая 
4-комн.  кв. в таунхаусе с отд. входом и 
индивидуал. газ. отопл. по ул. Ямской, 
город, на 1 эт. - тамбур, холл (прихожая), 
гостиная, кухня, с/у, ванная комната,  на 
2 эт. - три спальни, просторный холл, 
застекл. балкон, вся внутр. отделка сде-
лана качественно - под ключ, ухоженная 
придомовая территория, стоянка для 
личных а/м, большая дет. площадка, 
магазины в шаг. доступ., 5 мин. ходьбы 
до остановки и автовокзала, документы 
готовы к сделке,  цена 4850000 руб., раз-
умный торг при осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                     (18-11)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдам помещение 300 кв. м - 1-этажное здание под производство 
в пос. Ивановское. Тел. 8-909-280-34-34 Реклама(1)

Сдается торговый павильон 28 кв. м, совмещенный с остановкой 
по ул. Свободы, возле дома № 97 (хлебозавод), 
есть вода, канализация. Тел. 8-903-692-88-59 Реклама(1)

Сдам помещение 28 кв. м на ул. Строителей, 31, около «Славянского 
базара», все коммуникации, собственник. Тел. 8-980-709-84-68

Реклама(1)

кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, 
коммун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, 
хор. косм. ремонт, в комнатах натяжные по-
толки, пол - линолеум, коридор запирается 
на 4 квартиры, развита инфраструктура: 
магазин, школа, д/сад, цена 1500000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-3)
(130к2) уютная 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. 
кирп. дома по ул. Берендеевской, общ. пл. 
47 кв. м, комнаты 15/12 кв. м (непроход-
ные), кухня 8 кв. м, санузел разд., прихожая 
8 кв. м, коммун.: газ, отопл., хол. вода, горя-
чая от водонагревателя (80 л), кв. теплая, 
сухая, окна на солнечную сторону, большой 
тамбур перед входом, косм. ремонт, вся 
мебель остается в квартире, есть интернет, 
кабельное ТВ, рядом школа, д/сад, цена 
1570000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-3)
(131к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 46 кв. м, комнаты 
16/13 кв. м (непроходные), кухня 7 кв. м, 
с/у совм. 4 кв. м, застекл. утепл. балкон 3 
м, остаются кух. гарнитур, стир. машина, 
люстры, коммун.: центр. отопл., газ, гор./
хол. вода, квартира теплая, сделан хор. 
ремонт, окна ПВХ, пол - ламинат, натяжные 
потолки, заменены радиаторы отопл., тру-
бы водоотвед. и водоснаб., цена 2100000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (5-3)
(132к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 42,5 кв. м, 
комнаты 16/13,4 кв. м (проходные), кухня 
6 кв. м, с/у совм., коммун.: центр. газ, гор./
хол. вода, отопл., заменены трубы отопл., 
установлены счетчики на воду, в спальне 
остается кровать, шифоньер, комод, для 
ванной комнаты закуплено: плитка, новые 
ванна, унитаз, мойка, цена 1570000 руб.  
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (5-3)
(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                            (10-3)
(137к2) 2-комн. кв. в пос. Берендеево, на 
первом уч. в 1-эт. дерев. доме, пл. 40 кв. м, 
рядом два участка общ. пл. 5 соток, тепли-
ца, грядки, плод-ягодн. насажд.
Тел. 8-962-204-33-30, Николай.                (4-3)
(138к2) 2-комн. кв. в районе шк. № 9, после 
ремонта, заменена вся сантехника, трубы, 
жел. дверь, пластик. окна, пол - ламинат, 
установлены счетчики на воду, газ, гор. 
вода от газ. колонки, ТВ от тарелки, рядом 
детсад, согласны на материнский капитал, 
цена 1370000 руб. Тел.: 8-905-637-83-65,
8-905-135-03-75.                                         (4-3)
(150к2)  2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 46 
кв. м, кухня 7 кв. м, рядом магазины, дет-
сад, школа, документы готовы, просмотр 
в любое время. Тел.: 8-960-545-78-78, 
89301058799, 6-03-02.                             (2-2)
(151к2) 2-комн. благ. хор. кв. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома в центре города, пл. 50 кв. м, 
кухня 10 кв. м, балкон во двор дома, доку-
менты готовы, просмотр в удобное время. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
60-302, 34-088.                                          (2-2)
(152к2) 2-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строите-
лей, 38, требуется ремонт.
Тел. 8-910-665-26-94.                                (4-2)
(154к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 9-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной общ. пл. 46,4 кв. м, 
комнаты 18,5/12,9 кв. м (разд.), кухня 7 кв. 
м, коридор 4 кв. м, санузел разд., лоджия 
3,5 кв. м (застекл.), коммун.: центр. отопл. 
и канализ., газ, хол./гор. вода, водонагрева-
тель на 50 л, сделан капремонт дома, за-
менены крыша, стояки, ремонт в подъезде, 
косм. ремонт квартиры (счетчики на воду, 
на кухне окно ПВХ, входная жел. дверь, 
новый счетчик на электр., кабельное ТВ, 
интернет «Фотон». остается кух. гарнитур, 
цена 1850000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/.                (5-3)  
(155к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 38 кв. м, 
просторная прихожая, с/у совм., под квар-
тирой большой подвал в полный рост, ря-
дом есть зем. уч., цена 1600000 руб. 
Тел. 8-961-022-49-36, Дмитрий.               (2-2)
(156к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома по 
ул. Урицкого, пл. 42 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у 
совм., газ. колонка, подсобное помещение 
4 кв. м, рядом два гаража и зем. уч., цена 
2000000 руб., торг. Тел. 8-961-022-49-36,  
Дмитрий.                                                     (2-2)
(157к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 1 на ул. Разведчика Петрова, комнаты 
изолир., лоджия, с/у разд., развита инфра-
структура, рядом школа и детсад, тихий и 

Сдается помещение 8 кв. м - цветочный ларек на ул. Кардовского, 47, 
на длительный срок. Тел. 8-910-967-75-15. Реклама(1)

2-комн. квартиры

Сдам кафе (возможно магазин, музей), пл. 70 кв. м, на а/д Москва-Хол-
могоры, 116 км, или продам, недорого. Тел.: 8-905-631-21-71,
8-905-139-11-75. Реклама(2)

3-, 4-комн. квартиры



Тел. 8-915-985-47-58.                               (5-3)
(269ка) комнату в общежитии на 5 эт. по ул. 
50 лет комсомола на длительный срок, есть 
мебель, холодильник. 
Тел. 8-960-545-78-78.                               (2-2)
(270ка) 2-комн. кв. на ул. Строителей, 36 на 
длительный срок, есть вся мебель и быт. 
техника, телефон, Интернет. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
60-302, 34-088.                                          (2-2)
(271ка) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 12 
на ул. Красноэховской, собственник.
Тел. 8-910-972-12-68.                                (2-2)
(272ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, пл. 
37 кв. м, или продам. Тел. 8-903-692-48-88
(в любое время).                                       (4-2)
(273ка) 1-комн. кв. без мебели на ул. Мен-
делеева, цена 9000 руб. 
Тел. 8-905-133-93-98.                                (3-2)
(274ка) 1-комн. кв. на ул. Свободы, д. 4, в 
центре города на длит. срок, есть вся ме-
бель и бытовая техника, цена 15000 руб. + 
свет. Тел. 8-905-137-22-12.                      (2-2)
(275ка) 2-комн. кв. на ул. Разведчика Пе-
трова, д. 8 на длит. срок, частичная мебель, 
есть холодильник, цена 13000 руб. + ком-
мун. услуги.  Тел. 8-905-137-22-12.          (2-2)
(276ка) большая чистая 4-комн. кв. на ул. 
Менделеева, д. 8, есть вся мебель и быто-
вая техника, цена 25000 руб. 
Тел. 8-905-137-22-12.                                (2-2)  
(277ка) 1-комн. кв. на 2 эт. в р-не шк. № 9.
Тел. 8-905-635-59-06.                                (2-2)
(278ка) дорого квартира с мебелью в новом 
доме в центре города, пл. 100 кв. м, на дли-
тельный срок. Тел. 8-915-982-30-94.      (4-1)
(279ка) комнату в общежитии.
Тел. 8-903-638-70-60.                                 (2-1)
(280ка) семейной паре без животных 
1-комн. кв. по ул. Вокзальной, индивидуал. 
отопл., есть вся мебель и быт. техника, на 
длительный срок. Тел. 8-910-828-70-40.(3-1)
(281ка) 2-комн. кв. около «Славянского ба-
зара», хор. ремонт, вид на весь город и озе-
ро, без животных. Тел. 8-910-975-00-40.(3-1)
(282ка) срочно недорого 2-комн. кв. в 2-эт. 
дерев. доме с част. удоб.
Тел. 8-905-131-29-79, Галина.                    (1-1)
(283ка) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома в 6 
мкрн, имеется вся необходимая мебель и 
быт. техника.  Тел.: 8(48535)6-04-04,  
8 960 534 17 72.                                           (1-1)
(284ка) семейной паре 1-комн. кв. с мебе-
лью по ул. Пушкина на длительный срок.
Тел. 8-930-121-35-48.                                  (1-1)
(285ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
2-эт. кирп. дома в пер. Красноармейском, 
центр города, пл. 44 кв. м, кабельное ТВ, ин-
тернет, без мебели, эл. плита, эл. подогрев 
воды, на длительный срок.
Тел. 8-903-820-56-28.                                 (4-1)
(286ка) 1-комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8-910-665-22-72.                              (1-1)
(287ка) 2-комн. кв. по ул. Найдышева на 
длительный срок. Тел. 8-980-650-88-07.(6-1)

(94ок) зем. участок на квартиру с нашей до-
платой. Тел. 8-915-991-34-12.                (4-4)

(540дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (21-19)
(551дг) дом в пер. Малоозерном, р-н старо-
го автовокзала, за магазином «Дикси» , пл. 
68 кв. м, с террасой, вода, газ, окна ПВХ, 
септик, уч. 6 соток, обработан, баня, гараж, 
магазины, транспорт в шаг. доступ.

российская дверь, недавно сделан евро-
ремонт, туалет на две семьи, закрывается 
на ключ, отремонтирован, тихие пожилые 
соседи, отдельная секция, есть место в 
коридоре с шкафом под обувь и верхнюю 
одежду, балкон общий, цена 650000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-3)
(245кп) комната 16,6 кв. м в 3-комн. кв. на 1 
эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Ростовской, в цен-
тре  города, общ. пл. 71,9 кв. м, общ. кухня, 
с/y и ванна разд., 2 другие комнаты принад-
лежат одному хозяину, на комнату выведен 
отд. счетчик, коммун.: центр. отопл. и кана-
лиз., газ, хол./гор. вода, косм. ремонт, цена 
550000 руб., торг. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (5-3)
(247кп) комната в общежитии на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, ком-
наты 12,5 кв. м, общ. пл. 17 кв. м., с/у на 2 
комнаты, душ общий, коммун.: холл. и гор. 
вода, канализ. и отопл. центральные, косм. 
ремонт, возможна продажа по материнско-
му капиталу, цена 460000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9-00 до 19-00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-2)
(248кп) комната 12 кв. м на 5 эт.  5-эт. кирп. 
дома  по ул. Менделеева, общ. пл. поме-
щения 25 кв. м, с/у на две семьи, сделан 
хор. ремонт, комната приватизирована как 
долевая собственность, материнский капи-
тал не подходит, цена 550000 руб.   
Тел.  8-961-022-49-36, Дмитрий.             (2-2)
(249кп) комната 18 кв. м в общежитии, цена 
650000 руб., торг. Тел. 8-903-638-70-60.(4-1)

(4пк) дом в городе.
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.            (6-4)
(5пк) пай в колхозе «Ленинский путь», СПК 
«Перелески». Тел. 8-915-972-19-49,
Ольга.                                                        (4-4)
(6пк) 1-комн. кв. для себя.
Тел. 8-915-972-19-49, Ольга.                   (4-4)
(8пк) квартиру по разумной цене в городе 
или районе. Тел.8-910-961-41-41.           (5-3)
(9пк) 1-, 2-, 3-комн. кв., рассмотрю все ва-
рианты. Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72, 
8 910 973 55 43.                                        (1-1)

(12ск) жилье для трудницы в р-не Ни-
китского монастыря, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-903-690-43-24.     (6-5)

(16ск) организация снимет 1-, 2-, 3-комн. кв., 
рассмотрим все варианты. Тел.: 6-04-04, 
8 960 534 17 72, 8 910 973 55 43.            (1-1)

(10ка) посуточно квартиру со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-9)
(244ка) 1-комн. меблированная кв. по ул. 50 
лет комсомола, цена 10000 руб. + счетчики. 
Тел. 8-906-638-88-48.                               (6-5)
(255ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. на дли-
тельный срок. Тел. 8-906-631-62-77.       (4-4)
(263ка) семейной паре 2-комн. кв. в хор. 
сост. на длительный срок в р-не хлебоза-
вода, рядом детсад, школа, м-н «Дикси», 
остановка. Тел. 8-960-542-09-82.           (5-3)
(265ка) 2-комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8-909-280-36-80.                                (3-3)
(266ка) 2-комн. кв. част. с мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-903-828-52-50.                               (4-3)
(270ка) 1-комн. кв. в центре города.

Тел. 8-910-960-15-57.                             (10-8)
(555дг) брев. дом по ул. Зеленой, пл. 47 кв. 
м, печное отопл., вода, канализ. и газ по за-
бору, уч. 8 соток, цена 1700000 руб.
Тел. 8-903-828-66-52.                              (4-2)
(556дг) 1-эт. брев. дом в пер. Новомир-
ском, общ. пл. 53,7 кв. м, зем. уч. 14 соток, 
прямоуг. формы, на уч. гараж, плод.-ягодн. 
насаждения, 3 комнаты, разд. с/у в доме, 
окна - частично пластик, коммун.: газ, вода, 
электр., канализ. (септик), инфраструктура 
в центре, до центра 5 мин., до оз. Плещее-
ва 5 мин., цена 3600000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.             (2-1)
(557дг) брев. дом в Соколке, черта города, 
зем. уч. 17 соток, газ, вода в доме.
Тел. 8-903-822-67-73.                               (8-1)
(558дг)  домик  на уч. 10 соток по ул. Пла-
новый проезд, в центре города, 2 комнаты, 
большая кухня, с/у совм., газовое отопл.,  
хор. район с развитой инфраструктурой, в 
шаг. доступ. р. Трубеж, в 10 мин. ходьбы 
о. Плещеево, школа, детсад, магазины, 
супермаркеты, автобусные остановки во 
все направления, отд. почты, и т.д. возмо-
жен обмен на 2-, 3-комн. кв. в городе, цена 
2300000 руб. Тел.: 6-04-04, 
8 915 966 53 81.                                         (1-1) 
(559дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 360 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб.
Тел. 8-962-202-42-11.                              (20-1)

(539дс) новый зимний 2-эт. дом на 10 
сотках в ДНТ «Переславская благо-
дать» (с. Городище), пл. 130 кв. м,  отл. 
планировка, на солнечном месте, с ви-
дом на озеро, дом качественный, делал 
для себя из отборного материала. 
Тел. 8-915-965-53-86.                       (5-3)

(540дс) дом на две семьи в д. Кичибу-
хино, 3-комн. кв., пл. 59 кв. м, все удоб., 
гор. вода - котел, отапливается дрова-
ми, углем, электричестовом.
Тел. 8-920-104-21-18.                        (8-3)

(541дс) дом в д. Довыдово, общ. пл. 28 кв. 
м, 2 комнаты, печное отопл., терраса, зем. 
уч. 26 соток, прямоуг. формы, огорожен, 
вода - колодец, отл. место для отдыха, ря-
дом места для охоты. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                 (2-1)
(542дс) кирп. дом 6х6 в д. Новая Веськов-
ского с/с, от города 7 км, баня, сарай, коло-
дец, зем. уч. 22 сотки, плод. насажд., эколо-
гически чисто, круглогод. подъезд.
Тел.: 8-920-149-80-11, 8-920-101-63-34.(2-1)
(543дс)  дом и зем. уч. 30 соток по ул. Цен-
тральной в д. Соловеново, общ. пл. 40,6 кв. 
м, комн. 18,9/21,7 кв. м,  хор. подъезд.
Тел.: 3-99-42, 8-906-632-67-69.                 (1-1)
(544дс) 1-эт. брус. дом на уч. 21 сотка в 
д. Соломидино, 6 км до города, в сторону 
Ботика, пл.  31 кв. м, 125 км от МКАД, око-
ло дома небольшой пруд, участок ровный, 
имеются плод.-ягодн. насажд., в 500 м  свя-
той источник Казанской Божией Матери, 3 
км о. Плещеево, цена 1100000 руб. 
Тел.: 8(48535)6-04-04, 8 961 026 69 72. (1-1)
(545дс) новый утепл. жилой 2-эт. дом в 
селе, зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС, от Перес-
лавля 1 км, от о. Плещеева 900 м, от МКАД 
120 км, 200 м р. Трубеж, можно купаться и 
ловить рыбу, дом построен по финской тех-
нологии: брус. усиленный каркас, наружная 
отделка - имитация бруса по гидроизоля-
ции, утепление стен 3-слойное (150 мм 
(knauf)), ленточный армированный фунда-
мент на углублении 0,8 м, 2-камерные окна 
ПВХ, энергосберегающие, входная метал. 
утепленная дверь, внутренняя отделка 
- евровагонка по пароизоляции, перего-
родочные стены шумоизолированы, полы 
- строганая доска 360 мм, утепление трех-
слойное (150 мм (ursa)), 1 этаж: гостиная, 
кухня, с/у, 2 этаж: 2 спальни, студия, дом 
построен квалифицированными строите-
лями, очень теплый и комфортный, кругло-
год. подъезд, отл. место для отдыха, в шаг. 
доступ. Ботик Петра I, база скайтсерфинга, 
оборудованный песчаный пляж, заповед-
ник, парк отдыха «Веслево», посмотреть в 
любое удобное время, цена 1450000 руб. 
Тел.: 6-04-04, 8 961 026 69 72.                  (1-1) 

(224ч) дача в СНТ «Солнечный», уч. 6 со-
ток, дерев. 2-эт. дом, новые баня и сарай, 
плод-ягодн. насажд., цена договорная.
Тел. 8-917-593-21-94.                               (4-4)
(225ч) дача в СНТ «Химик-2» (м. Щелкан-
ка),  зем. уч. 10 соток, на уч. летний домик 
из кирпича 3х4, электр., водопровод для 
полива, 4 км до о. Плещеева, собственник.
Тел. 8-910-817-34-75.                             (12-3)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
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
(567у) зем. уч. 12 соток в Борисоглебской 
слободе, с видом на о. Плещеево и Никит-
ский монастырь, на уч. электр.,  газ и вода.
Тел. 8-915-982-30-94.                              (4-1)
(568у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Ефи-
мьеве, 15 км от Переславля, 5 км от ж/д ст. 
Берендеево, цена 99000 руб.
Тел. 8-903-822-13-60, Александр.            (4-1)
(569у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Крас-
ногор, 10 км от Переславля, речка, лес, 
подъезд, электр., цена 155000 руб.
Тел. 8-903-822-13-60, Александр.            (4-1)
(570у) зем. уч. 15 соток с видом на о. Пле-
щеево в с. Городище. 
Тел. 8-903-822-67-73.                                (8-1)
(571у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Горки 
Лыченского с/с, ухожен, д. № 32 под снос, 
цена 400000 руб., торг. Тел. 8-915-969-84-88, 
Надежда Ивановна.                                 (5-1)
(572у) зем. уч. 14 соток в с. Новом, рядом 
ЛЭП, лес, река, поселок, цена договорная.
Тел. 8-903-820-24-80.                               (4-1)
(573у) зем. уч. 15 соток по ул. Селитров-
ской, в городе, 120 км от МКАД, уч. пра-
вильной формы (30х50), стоял ветхий дом, 
при строительстве дома оформлять адрес 
не нужно, на уч. свет, по границе газ, есть 
возможность подвести воду (скважина), 
тихое место, недалеко р. Трубеж и о. Пле-
щеево, школа, продукт. магазин, торговый 
центр, аптека, цена 1600000 руб. 
Тел.: 6-04-04, 8 915 966 53 81.                 (1-1)
(574у) зем. уч. 9 соток под ИЖС по ул. Чер-
ниговской, раньше был дом, все разреше-
ния, коммун. центральные - газ, свет, вода, 
200 м речка, асфальт. подъезд, недалеко 
школа, детсад, магазины, центр города, 
цена 900000 руб. Тел.: 8(48535)6-04-04, 
8-930-110-23-20.                                     (1-1)

(575у) участки по ул. Центральной в 
Большой Бремболе. 
Тел. 8-962-205-12-38.                       (25-1)

 

(111у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                             (5-3) 

Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-1)

(511к3) 4-комн. новая кв., постро-
енная по индивидуал. проекту из 
3-х квартир, общ. пл. 130,6 кв. м, ка-
чественная отделка и сантехника, 
встроенная кухня с техникой Ари-
стон, комн. 26,4/20,8/14,7/13,1 кв. м, 
кухня 15,9 кв. м, ванная комната 14 
кв. м, прихожая-холл 10 кв. м, соб-
ственник, фото размещено на Avito. 
Тел. 8-910-975-11-78.                           (4-1)

(512к3) 3-комн. кв. на 4 эт. кирп. дома № 38 
в Чкаловском мкрн, пл. 62,9 кв. м, прихожая 
5,6 кв. м, комн. 17,7/17,6/12 кв. м, с балко-
ном, или обмен на две 1-комн. кв. в городе.
Тел.: 3-99-42, 8-906-632-67-69.                (1-1)
(513к3) 3-комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома в 6 мкрн, общ. пл. 51,2 кв. м, 1 
комната проходная, санузел разд., сделан 
косм. ремонт, окна дерев., рамы двойные, 
входная жел. дверь, вторая дерев., балкон 
не застекл., квартира теплая, остается ме-
бель, район с развитой инфраструктурой, в 
шаг. доступ. супермаркеты, школы, детса-
ды, автобусные остановки, отд. Сбербанка, 
культурно-развлекательный комплекс, соб-
ственник один, прописанных нет, долгов по 
квартире нет, цена 2100000 руб.  
Тел: 6-04-04, 8 915 966 53 81.                   (1-1)
(513к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. дома № 3 
на ул. Лесной, дома ИПС, общ. пл. 85 кв. 
м, все комн. разд., с/у совм., кухня 11 кв. м, 
лоджия, кладовка, мастерская, большой 
холл, цена 3,8 млн руб.
Тел. 8-915-581-15-40.                               (4-1)

(239кп) комната в общежитии 12 кв. м на 4 
эт. на ул. 50 лет комсомола, 18, собствен-
ник. Тел. 8-960-528-46-52.                      (6-6)
(240кп) комната 18 кв. м в общежитии с ре-
монтом, подведена вода, собственник, без 
торга, цена 600000 руб.
Тел. 8-980-658-63-38.                               (8-6)
(241кп) две комнаты в общежитии, пл. 24 
кв. м, цена 850000 руб., можно по отдель-
ности 12 кв. м - 450000 руб.
Тел. 8-906-632-80-04.                              (8-5)
(242кп) срочно комната 18,1 кв. м в обще-
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
Тел.: 3-52-22, 3-21-95, 8-910-961-41-55

Реклама(3)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские

дома в Чкаловском мкрн, пл. 44,7 кв. м, 
кухня 7,3 кв. м, остается кухонный гарни-
тур, цена 1850000 руб.., торг.
2. 1-комн. кв. на 2 эт. 9-эт. кирп. дома, пл. 
27 кв. м, малосемейка.
3. 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома, 
цена 1150000 руб.

Обмен
1. 2-комн. кв. в центре города, пл. 50 кв. м, 
кухня 8 кв. м, на 1-комн. кв. в Чкаловском 
мкрн + доплата.
2. 1-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт.  
кирп. дома, пл. 36,6 кв. м, кухня 14 кв. м, 
на 2-комн. кв. + наша доплата.
3. 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 60 кв. м, кухня 6,3 
кв. м, на 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн + 
нам доплата.
4. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в 
р-не Сельхозтехники, пл. 48 кв. м, кухня 
8 кв. м, есть лоджия, комн. изолир., или 
обмен на 1-комн. кв. в малосемейке + нам 
доплата.
5. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 16 на ул. Октябрьской, пл. 50 кв. 
м, кухня 8 кв. м, 2 балкона, на 1-комн. кв. 
+ нам доплата.
6. 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. 
м, комн. проходные, на 2-комн. кв. в 5-эт. 
доме в р-не ул. Пушкина + наша доплата.
7. 2-комн. благ. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, пл. 41 кв. м, кухня 7 кв. м, 
на 3-комн. кв. + наша хор. доплата.

Срочно куплю
1. 1-комн. кв. в белом доме с индивиду-
ал. отоплением в р-не ул. Трудовой без 
посредников.

ОБМЕН

КОМНАТЫ ПРОДАЖА КУПЛЮ

сдам квартиру, дом или комн.

Поможем снять  1-, 2-, 3-комн. кв. 
в любом районе.  

Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72, 
8 910 973 55 43. 

Подать заявку можно на сайте: 
www.gk-raduga.ru.(1-1)

Реклама(1)



(73н) недорого б/у пылесос в раб. сост.
Тел. 8-910-814-27-44.                               (4-4)

(74н) недорого навоз, самовывоз (Со-
колка). Тел. 8-915-991-38-71.           (7-2)

(75н) 3-, 4-мес. телят и телок.
Тел. 8-910-812-12-02.                                 (4-1)

(191ид) дет. кроватка-маятник в хор. 
сост., цена 2500 руб.
Тел. 8-915-977-83-42.                          (2-2)

(192ид) дет. велосипед Lexus Trike 
Original в хор. сост., после одного ре-
бенка, цена 2500 руб. 
Тел. 8-915-977-83-42.                        (2-2) 

(283ж) молодые волнистые попугаи, раз-
ных окрасов, веселые, общительные. 
Тел.: 8-960-529-10-29, 3-65-21.            (15-12)

(303ж) щенки той-терьера Русские, раз-
ного окраса, гладкошерстные и длинно-
шерстные, миниатюрные (карманные) 
и стандартные, цена от 9 тыс. руб. 
Тел. 8-910-828-94-84, Светлана. (30-20)

(327ж) щенки кроличьей миниатюрной так-
сы от породистых родителей (импортных 
кровей) с отл. экстерьером, д. р. 14 января, 
4 девочки, 1 мальчик, окрасы: рыжий и чер-
ный с подпалом. Тел. 8-915-991-05-81
(с 9.00 до 20.00).                                     (10-2)
(330ж) британские котята голубого и лило-
вого окрасов с густой плюшевой шерстью, 
есть вислоухие и прямоухие, приучены к 
лотку. Тел. 8-909-662-62-92.                     (8-1)

(24сп) красивое элегантное свадебное 
платье р. 44-46, куплено в салоне «To be 
bride», цв. белоснежный, силуэт «русалка», 
в подарок фата этой же фирмы.
Тел. 8-906-633-95-52.                               (6-5)

(233им) 2-ярусный диван-кровать, низ - ди-
ван, верх - кровать, цена 14 тыс. руб.
Тел. 3-46-55, 8-915-967-22-07.           (16-16)
(234им) книжный шкаф 1,70х0,68х0,36, цв. 
беленый дуб, наполовину застеклен, вме-
стительный, цена 3000 руб.; б/у мало ковер 
2х3, овальный, цв. бордовый, выбитый ри-
сунок, цена 2500 руб.
Тел. 8-960-528-56-40.                                 (5-5)
(235им) б/у кух. гарнитур, цена договорная.
Тел. 8-906-637-62-70, спросить Елену.  (7-4)

(236им) современная стенка, цв. чер-
но-белый, выс. 2 м 20 см, дл. 3 м, цена 
5000 руб. Тел. 8-980-707-22-85.        (7-2)

ДРОВА КОЛОТЫЕ, ПИЛЕНЫЕ
Любого размера. Доставка

Тел. 8-909-267-33-05    Реклама(3)

(635н) нов. аэрогриль; б/у газ. баллон на 
50 л; б/у видеодвойка «Шарп», диаг. 37 см; 
б/у тренажеры; дет. стульчик для кормле-
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